

<b>Dodávateľ</b> IČO: 35704004 KLIENT SERVIS s.r.o. Na lánoch 4 82104 Bratislava Prevádzka: Tel.: 02/43641591 Fax.: 02/43641591 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008956136/7500 IBAN: SK8575000000004008956136 DIČ: 2020341213 Stredisko: IČ DPH: SK2020341213 SWIFT: CEKQSKBX		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 2012045</b> Variabilný symbol: 2012045																																																																																						
Obchodný register Okresného súdu Bratislava I Oddiel: Sro; Vložka č.: 12234/B		<b>Odberateľ:</b> IČO: 491870 EKO podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022																																																																																						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012045		Dátum splatnosti: 14.05.2012 Dátum vyhotovenia: 30.04.2012 Daňová povinnosť: 25.04.2012 Dátum dodania: 25.04.2012																																																																																						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>prenájom kontajnera</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>387,00</td> <td>20,00</td> <td>77,40</td> <td></td> <td>464,40</td> </tr> <tr> <td>preprava</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>64,00</td> <td>20,00</td> <td>12,80</td> <td></td> <td>76,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 16 304,19 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>451,00</td> <td>90,20</td> <td>541,20</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>451,00</td> <td>90,20</td> <td>541,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	prenájom kontajnera		1,000	387,00	20,00	77,40		464,40	preprava		1,000	64,00	20,00	12,80		76,80					Základ DPH								DPH				Informatívna čiastka celkom : 16 304,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		451,00	90,20	541,20					V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00					Oslobodené		0,00		0,00					Mimo DPH		0,00		0,00					Celkom		451,00	90,20	541,20 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																	
prenájom kontajnera		1,000	387,00	20,00	77,40		464,40																																																																																	
preprava		1,000	64,00	20,00	12,80		76,80																																																																																	
				Základ DPH																																																																																				
				DPH																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 16 304,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		451,00	90,20	541,20																																																																																
				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																
				Oslobodené		0,00		0,00																																																																																
				Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																
				Celkom		451,00	90,20	541,20 EUR																																																																																
Cena dohodou.																																																																																								
Do doby zaplataenia je predmet fakturácie majetkom firmy KLIENT SERVIS s.r.o.																																																																																								
Vystavil: Mgr. Jana Talarovič		<b>KLIENT SERVIS</b> s.r.o. Na lánoch 4 821 04 Bratislava IČO: 35704004 IČ DPH: SK2020341213 =1=																																																																																						

YPF5M030321, 6.80.709, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</b> Bratislava	
Došlo: 14-05-2012	
Číslo: 356/2012	Prílohy: 1 x D 1 x M

Suhajda

14. 5. 2012